

Z-Tools ApS

Odensevej 44E, 5550 Langeskov

CVR-nr. 19 99 28 45

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 11. februar 2021

Henrik Riddersborg Zebi
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Z-Tools ApS Odensevej 44E 5550 Langeskov Telefon: +45 65 95 20 65 CVR-nr.: 19 99 28 45 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Hjemsted: Kerteminde
Direktion	Henrik Riddersborg Zebis
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er værktøjsfremstilling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 136.034, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.492.522.

Årets resultat er i påvirket af udbruddet af COVID-19, idet det henover sommeren var meget få ordre, som tilgik selskabet. I efteråret er ordretilgangen blevet væsentligt forøget og årets resultat anses efter omstændigheder for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der stadig udbrud af COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus.

Ledelsen anfører, at udbruddet sandsynligt vil reducere ordretilgangen i en periode i det kommende regnskabsår.

Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste		5.535.645	5.566
Personaleomkostninger	2	-4.882.482	-5.201
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		653.163	365
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-379.938	-295
Resultat før finansielle poster		273.225	70
Finansielle indtægter		250	24
Finansielle omkostninger	3	-80.941	-91
Resultat før skat		192.534	3
Skat af årets resultat	4	-56.500	20
Årets resultat		136.034	23
Overført resultat		136.034	23
		136.034	23

Balance 31. december

	Note	2020	2019
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		1.560.728	903
Indretning af lejede lokaler		795.843	807
Materielle anlægsaktiver	5	2.356.571	1.710
Deposita		0	372
Finansielle anlægsaktiver		0	372
Anlægsaktiver i alt		2.356.571	2.082
Råvarer og hjælpematerialer		1.567.500	886
Varebeholdninger		1.567.500	886
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.553.559	979
Igangværende arbejder for fremmed regning		421.000	700
Andre tilgodehavender		100.000	0
Selskabsskat		0	20
Periodeafgrænsningsposter		21.446	32
Tilgodehavender		2.096.005	1.731
Likvide beholdninger		1.511	2
Omsætningsaktiver i alt		3.665.016	2.619
Aktiver i alt		6.021.587	4.701

Balance 31. december

	Note	2020	2019
		kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført resultat		2.292.522	2.156
Egenkapital		2.492.522	2.356
Hensættelse til udskudt skat		48.700	0
Hensatte forpligtelser i alt		48.700	0
Anden gæld		0	18
Langfristede gældsforpligtelser		0	18
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	320
Kreditinstitutter		285.217	472
Leverandører af varer og tjenesteydelser		309.779	235
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.309.894	331
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		588.421	380
Selskabsskat		7.800	0
Anden gæld		979.254	589
Kortfristede gældsforpligtelser		3.480.365	2.327
Gældsforpligtelser i alt		3.480.365	2.345
Passiver i alt		6.021.587	4.701
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	200.000	2.156.488	2.356.488
Årets resultat	0	136.034	136.034
Egenkapital 31. december	200.000	2.292.522	2.492.522

Noter

	2020	2019
	kr.	t.kr.
1 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom væsentlige beløb af engangskarakter, som efter ledelsens vurdering ikke er en del af selskabets primære drift.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift		
.Særlige poster for året består af refusion af lønkomensation vedrørende COVID-19 på t.kr. 311. Beløbet er indregnet i resultatopgørelsen under posten "Andre driftsindtægter".		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.226.012	4.344
Pensioner	405.258	431
Andre omkostninger til social sikring	96.494	105
Andre personaleomkostninger	154.718	321
	4.882.482	5.201
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	13
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	18.573	0
Andre finansielle omkostninger	62.368	91
	80.941	91
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	7.800	-20
Årets udskudte skat	48.700	0
	56.500	-20

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Produktionsan- læg og maski- ner kr.	Indretning af le- jede lokaler kr.
Kostpris 1. januar	2.725.166	835.023
Tilgang i årets løb	995.200	31.346
Kostpris 31. december	3.720.366	866.369
Af- og nedskrivninger 1. januar	1.822.105	28.121
Årets afskrivninger	337.533	42.405
Af- og nedskrivninger 31. december	2.159.638	70.526
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.560.728	795.843

2020
kr.

2019
t.kr.

6 Leje- og leasingforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelser:

Inden for et år	530.610	31
Mellem 1 og 5 år	312.710	150
	843.320	181

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet HZ Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt skadesløsbrev i virksomhedspant på t.kr. 2.500 med pant i good-will, varelagre, simple fordringer samt driftsmateriel og inventar. Aktivernes værdi i henhold til regnskabet andrager t.kr. 4.682

Selskabet hæfterer fuldstændig solidarisk for alt mellemværende med pengeinstitut i koncernen. Det samlede mellemværende udgør t.kr. 3.619.
